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TERVETULOA MAAILMAN SUURIMPAAN 
KOIRANÄYTTELYYN! 
Maailman suurin koiranäyttely Crufts järjestetään 5-8.3.2009 
NEC-messukeskuksessa Birminghamissa.

5-8th March 2009

FINNISH

Guinnessin ennätysten kirjaan virallisesti maailman suurimpana koiranäyttelynä merkittyyn Crufts-näyttelyyn 

osallistuu yli 25 000 koiraa, joista noin 1 000 koiraa saapuu ulkomailta. Vuoden 2008 näyttelyssä kävi yli 160 000 

näyttelyvierasta.

Neljä päivää kestävän näyttelyn aikana esitellään seitsemän rotukoiraryhmää. Jokaisesta ryhmästä valitaan 

päivittäin ryhmän voittaja.

Ryhmien voittajat etenevät näyttelyn viimeisenä iltana järjestettävään loppukilpailuun, jonka voittajaa odottaa 

näyttelyn parhaan koiran palkinto. Best in Show -luokan voittaja on maailman paras koira!

Näyttelyn aikana järjestetään tämän maailmanluokan kilpailun lisäksi useita muitakin tärkeitä kilpailuja, esim. 

kansainväliset tottelu-, ketteryys- ja seuraaminen musiikin tahdissa -kilpailut. Tarjolla on lisäksi useita muiden 

koirajärjestöjen ja hyväntekeväisyysjärjestöjen järjestämiä mielenkiintoisia näyttelyjä. Tämän vuosittaisen 

koiraspektaakkelin vierailijoille on tarjolla runsaasti koettavaa. Näyttelyalueella on lähes 500 näyttelykojua, 

joista löydät kaiken, mitä sinä ja koirasi tarvitsette. Saat lisäksi monista tuotteista Crufts-erikoisalennuksen.

Koiraihmiset ja tulevat koiranomistajat pääsevät myös tutustumaan kasvokkain 200 koirarodun kanssa Discover 

Dogs -alueella, jossa koirien kouluttajat ovat valmiina opastamaan koiran valintaan liittyvissä asioissa.
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CRUFTSIN HISTORIA

Miten kaikki sai alkunsa: Crufts-koiranäyttelyn kehitys

Crufts-näyttely on nimetty perustajansa Charles Cruftin mukaan. Kun nuori Charles pääsi collegesta vuonna 

1876, ei hänellä ollut mitään halua mennä työskentelemään perheen jalokiviliikkeeseen. Sen sijaan hän meni 

töihin James Sprattille, joka oli perustanut uuden hankkeen Holborniin Lontooseen myyden “koirankakkuja”.

Charles Cruft oli kunnianhimoinen ja verrattain lyhyt oppiaika toimistopoikana johti ylennykseen yrityksen 

matkustavana myyntimiehenä. Työn kautta hän oli tekemisissä isojen maatilojen ja metsästyskennelien kanssa. 

Seuraavaksi urallaan hänet siirrettiin Sprattin palveluksessa Eurooppaan, jossa vuonna 1878 ranskalaiset 

koirankasvattajat, luultavasti nähdessään Cruftin yrittäjänlahjat, pyysivät häntä järjestämään koira-osaston 

mainoskampanjan Pariisin maailmannäyttelyyn. Tällöin hän oli vain kaksi vuotta aikaisemmin lähtenyt 

collegesta.

Palattuaan Englantiin vuonna 1886 hän ryhtyi hoitamaan yhdistyneen terrierklubin (Allied Terrier Club) 

näyttelyä Westminsterissä olevassa kuninkaallisessa akvaariorakennuksessa. 

Ensimmäinen Crufts-nimeä kantava näyttely järjestettiin Islingtonin kuninkaalliseen maataloushalliin 

vuonna 1891. Se oli ensimmäinen useista siellä pidetyistä näyttelyistä. Siihen aikaan yksityishenkilöillä oli 

mahdollisuus pitää näyttelyitä henkilökohtaisen voiton tavoittelemiseksi, mikä miellytti suuresti Charles Cruftia, 

joka saikin näyttelyistään huomattavat voitot itselleen. Yksityisomistuksessa olevia koiranäyttelyitä ei nykyään 

enää ole olemassa, ja Englannin kennelklubi myöntää luvan näyttelyn pitämiseen antaen lupia ainoastaan ei-

kaupallisille järjestöille.

Charles Cruft kuoli vuonna 1938, ja hänen leskensä järjesti vuoden 1939 näyttelyn. Kolme vuotta myöhemmin 

rouva Cruftin mielestä vastuu näyttelyn järjestämisestä oli liian vaativa ja säilyttääkseen näyttelyn nimen, jonka 

hänen aviomiehensä oli tehnyt maailmankuuluksi, hän pyysi Englannin kennelklubia ottamaan hoitaakseen 

näyttelyn, jolloin näyttely myytiin kennelklubille; vuoden 1948 näyttely oli ensimmäinen kennelklubin 

suojeluksessa pidetty näyttely. Näyttely pidettiin Olympia-näyttelyhallissa ja se osoittautui välittömästi 

onnistuneeksi tapahtumaksi sekä näytteillepanijoiden että yleisön kannalta. Tästä lähtien Crufts on kasvanut 

kooltaan vuosi vuoden jälkeen.

Vuonna 1979 päätettiin näyttelypaikka vaihtaa Olympiasta Earls Courtiin, koska kasvava osallistujien määrä 

sai näyttelyn melkein repeämään saumoistaan. Vuonna 1982 näyttely kesti kolme päivää ja vuonna 1987 neljä 

päivää, jotta sinne olisi mahtunut kasvava koirien ja katselijoiden määrä.

Vuonna 1991 pidettiin Crufts-näyttelyn satavuotisjuhlanäyttely Birminghamin kansallisessa messukeskuksessa 

(NEC), jolloin näyttely siirtyi ensimmäistä kertaa pois Lontoosta. 
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